Tempus Open - Mira Elingsdotter

Mira Elingsdotter

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 200m Frisim (25) Personbasta: 02:26.72 AQUA-poang: 424 Datum: 2024-03-23 Tavling: Arena
Vilunda Knatte 2024

Tid

02:26.72
02:27.51
02:41.40

03:01.69

AQUA

424

224

Omgang
Final
Final
Final

Final

Datum

2024-03-23
2024-05-05
2023-05-07

2022-03-26

Tavling

Arena Vilunda Knatte 2024
Varsimiaden 2024, Skuru
Varsimiaden 2023 Skuru

GIH Games 2022


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=330174
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=330174&amp;event=15&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=330174&amp;event=15&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=330174&amp;event=15&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=330174&amp;event=15&amp;Result_sort=result_date

